
Dodatek č.l
č. SML/2021/0575/OSIO/1

ke smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací
č. SML/2021/0575/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

na základě usnesení RMČ P4 č. 21R-733/2021ze dne 24.11.2021

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO Úřadu MČ Praha 4
Ing. Ivana Szántó, referent OSIO Úřadu MČ Praha 4

IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: R-Projekt 07 Praha, s.r.o.
se sídlem Ke Strašnické 1795/8, 100 00 Praha 10
zapsaný v OR sp.zn. C232848 vedená Městským soudem v Praze

zastoupený: Ing. Jiřím Padevětem, jednatelem

IČ: 03520358
DIČ: CZ03520358
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.
Úvodní ustanovení

Tento dodatek č.l ke smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace a dodávky
souvisejících prací č. SML/2021/0575/OSIO ze dne 29.7.2021 pro akci „Revitalizace parku
V Zápolí, Praha 4, I.etapa - projektová a inženýrská ěinnosť4uzavírají smluvní strany
s cílem ujednat změnu předmětu díla, změnu doby zhotovení díla a změnu ceny díla. Smluvní
strany se proto dohodly, že tímto dodatkem č. 1 mění následující ustanovení smlouvy.



II.
Předmět dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

1) Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla, která spočívá v jeho rozšíření o:
zvětšení plochy řešeného území o část parku od již řešeného středu jižní části parku
k Michelské ulici na pozemku parc.č. 1710/4, k.ú. Michle, která bude zahrnovat
realizaci protihlukové stěny (projekt tohoto území vč. protihlukové stěny bude
obsažen v projektové dokumentaci pro územní a stavební řízení a v zadávací
projektové dokumentaci pro provádění stavby vč. soupisu stavebních prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr)
vypracování projektové dokumentace umělého zavlažování (projekt umělého
zavlažování bude obsažen v zadávací projektové dokumentaci pro provádění stavby
vč. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).

Rozsah projektových prací a výkonu inženýrské činnosti zůstává beze změny tj. dle
uzavřené smlouvy o dílo.

2) Smluvní strany se dohodly na změně doby zhotovení díla v čl. III. odst. 3.1.písmeno d)
smlouvy o dílo č. SML/2021/0575/OSIO v souvislosti se změnou předmětu díla, která
spočívá v jejím prodloužení o 10 dní. Písmeno d) tedy nově zní:

d) vypracování zadávací projektové dokumentace pro provádění stavby vč. soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v podrobnosti dle prováděcí vyhl.
č. 169/2016 Sb. a kontrolního rozpočtu:

do 45 dnů od nabytí právní moci ÚR/SP

3) Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla v čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo č.
SML/2021/0575/OSIO, která se v důsledku rozšíření předmětu díla zvyšuje o částku ve
výši 58.000,00 Kč bez DPH tj. o 70.180,00 Kč včetně DPH (21%), takže celková cena
díla činí

386.700.00 Kč bez DPH
81.207,00Kč DPH 21%
467.907.00 Kčs DPH.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2021/0575/OSIO ze dne 29.7.2021
zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu.
Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a objednatel 2.

3.3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

II.
Předmět dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

1) Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla, která spočívá v jeho rozšíření o: 
zvětšení plochy řešeného území o část parku od již řešeného středu jižní části parku 
k Michelské ulici na pozemku parc.č. 1710/4, k.ú. Michle, která bude zahrnovat 
realizaci protihlukové stěny (projekt tohoto území vč. protihlukové stěny bude 
obsažen v projektové dokumentaci pro územní a stavební řízení a v zadávací 
projektové dokumentaci pro provádění stavby vč. soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr)
vypracování projektové dokumentace umělého zavlažování (projekt umělého 
zavlažování bude obsažen v zadávací projektové dokumentaci pro provádění stavby 
vč. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).

Rozsah projektových prací a výkonu inženýrské činnosti zůstává beze změny tj. dle 
uzavřené smlouvy o dílo.

2) Smluvní strany se dohodly na změně doby zhotovení díla v čl. III. odst. 3.1.písmeno d) 
smlouvy o dílo č. SML/2021/0575/OSIO v souvislosti se změnou předmětu díla, která 
spočívá v jejím prodloužení o 10 dní. Písmeno d) tedy nově zní:

d) vypracování zadávací projektové dokumentace pro provádění stavby vč. soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v podrobnosti dle prováděcí vyhl. 
č. 169/2016 Sb. a kontrolního rozpočtu:

do 45 dnů od nabytí právní moci ÚR/SP

3) Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla v čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo č. 
SML/2021/0575/OSIO, která se v důsledku rozšíření předmětu díla zvyšuje o částku ve 
výši 58.000,00 Kč bez DPH tj. o 70.180,00 Kč včetně DPH (21%), takže celková cena 
díla činí

386.700.00 Kč bez DPH
81.207,00 Kč DPH 21%

467.907.00 Kčs DPH.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2021/0575/OSIO ze dne 29.7.2021 
zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu. 
Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a objednatel 2.

3.3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.



3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha č. 1 Cenová nabídka zhotovitele ze dne 9.11.2021

V Praze, dne.....

IrenaMichalcová/ Ing. Jiří Padevět
starostka MČ Praha 4 jednatel R-Projekt 07 Praha s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou
v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona
č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne

člen Zast\ pitelstva člen Zastupitelstva





fkÍLOH,f «'./ Tku i. / f. SMl/í02i/0Sťs/ tS/e/j

PROJEKT 07 R-Projekt 07 Praha s.r.o.
Ke Strašnické 1795/8

100 00 Praha 10-Strašnice

Úřad MČ Praha 4
Odbor stavebních investic a oprav
Ing.JosefJahoda

IČ: 03520358 Antala Staška 2059/80b
DIČ : CZ03520358 140 45 Praha 4

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne:
Ing.J.Padevět 9.11.2021

Věc : Cenová nabídka na rozšíření rozsahu projektových prací akce Revitalizace parku V
Zápolí, Praha 4-1. etapa
Vážený pane inženýre,

na základě Vaší výzvy Vám předkládáme cenovou nabídku na rozšíření rozsahu projektových
prací akce Revitalizace parku V Zápolí, Praha 4-1. Etapa. Na projektové práce a
inženýrskou činnost máme s Vámi uzavřenou Smlouvu o dílo č. SML/2021/0575/OSIO

Za rozšíření projektové dokumentace o projekt protihlukové stěny a projekt umělého zavlažování
nabízíme následující nabídkovou cenu: 58.000,- Kč bez DPH (70.180,- Kč vč. 21%DPH).
Projekt protihlukové stěny bude obsažen v projektové dokumentaci pro územní a stavební řízem
a v zadávací projektové dokumentaci pro provedení stavby, projekt umělého zavlažování bude
obsažen v zadávací projektové dokumentaci pro provedení stavby.
Nabídková cena by byla fakturována po dokončení zadávací projektové dokumentace pro
provedení stavby.

Rozšíření předmětu díla má vliv na termín zpracování díla. Prosíme o prodloužení termínu
zpracování díla na zadávací projektovou dokumentaci pro provedení stavby o 10 dní.

Počet vyhotovení - dle smlouvy o dílo.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a prosíme o vystavení dodatku ke smlouvě o dílo.

R-Projekt 07 Praha , s r.o.
Ke Strašnické 1795/8
ICO uj Prst,a 10 Ing.Jiří Padevět
IČ. 03S20558 ředitel R-Projekt 07 Praha s.r.o.




